
 

 

 

 

L.dz.ZSL.261.65.2024  Leżajsk, 23 lipca 2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 późn. zm.) Zamawiający ZESPÓŁ SZKÓŁ LICEALNYCH IM. 

BOLESŁAWA CHROBREGO W LEŻAJSKU informuje, że w 23 lipca 2024 r. dokonał otwarcia 

ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Remont Internatu Zespołu Szkół Licealnych im. Bolesława Chrobrego w Leżajsku 

 

Zamawiający informuje, że kwota przeznaczona na realizację zamówienia to 298 353,00 zł brutto. 

 

Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

1. P.S.W.G Ewelina Góra, Chrzanów Pierwszy 27, 23-305 Chrzanów 

 NIP: 8621627550  

 Cena: 273 621,84 PLN 

    

2. Paweł Kumiega POLTYNK, Przychojec 185 37-300 Leżajsk 

 NIP: 8722210573  

 Cena: 363 944,42  PLN 

    

3. INWEST-CASA Sp. z o.o., ul. Mała Góra 50A, 33-300 Nowy Sącz 

 NIP: 7343606094  

 Cena: 209 100,00 PLN 

    

4. K&K COMPANY Kacper Kozak, Gniewczyna Tryniecka 115, 36-203 Gniewczyna Tryniecka 

 NIP: 7941828261  

 Cena: 289 987,50 PLN 

    

5. Firma Usługowo – Handlowa „ STYLOWY DOM”, ul. Komorniki 1, 37-420 Kopki 

 NIP: 6020084664  

 Cena: 298 000,00 PLN 

    

6. SUPEREX Janusz Rozlazły, Wierzawice 367, 37-300 Leżajsk 

 NIP: 8161595008  

 Cena: 366 566,96 PLN 

  

7. ACORDI Dominik Ziobro, ul. Budziwojska 36, 35-317 Rzeszów 

 NIP: 8191662287  

 Cena: 390 000,00 PLN 

  

8. F.B.U.H. WALMAR Krzysztof Marecki, 36-060 Głogów Małopolski, ul. Menerki 13B 

 NIP: 6841229566  

 Cena: 363 926,55 PLN 

  

9. Firma Remontowo Budowlana Wojciech Sulikowski, 37-311 Wola Zarczycka 480A 

 NIP: 8161561512  

 Cena: 410 632,06 PLN 

 

 

Sporządził: Małgorzata Nazar 


